
 
 

75.020.79.2024 

 

Zarządzenie nr 60 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 maja 2024 roku 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Farmaceutycznego 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum 

 

 

Na podstawie § 82 w związku z § 204 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Wydziału Farmaceutycznego Uniwersytetu Jagiellońskiego – 

Collegium Medicum wprowadza się następujące zmiany: 

1) w strukturze Katedry Botaniki Farmaceutycznej likwiduje się Zakład Botaniki 

Farmaceutycznej;  

2) zmienia się nazwę Katedry Botaniki Farmaceutycznej na Katedra Biotechnologii Roślin 

i Grzybów Leczniczych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Farmaceutycznego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum.  

 

§ 3 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik  

nr 4 do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego 

zarządzeniem nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 


